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SenzaGen stärker sin position ytterligare i USA 
med order på 1,5 MSEK från världsledande 
kemikaliebolag

Lund, 16 december 2025

SenzaGen fortsätter att befästa sin roll som viktig partner för kunder med högt ställda krav på 
säkerhetstestning med uppdrag på cirka 1,5 MSEK från ett ledande amerikanskt kemikaliebolag. 
Affären är en del av den starka orderingången under andra halvåret, som både stärker SenzaGens 
position på den amerikanska marknaden och bekräftar bolagets expertis inom testning av 
komplexa kemikalier. Testningen omfattar bolagets egenutvecklade djurfria metod GARD®skin 
samt kompletterande metoder och kommer utföras vid bolagets GLP-certifierade laboratorium i 
Lund, varav merparten under 2025.

Kemikalieindustrin är ett av de viktigaste segmenten för SenzaGen. Substanser inom denna industri 
är ofta både farliga och svårtestade, vilket ställer höga krav på tillförlitliga metoder med träffsäkra 
testresultat – ett område där SenzaGen har bred erfarenhet och ledande kompetens. Under hösten 
har bolaget fått två större ordrar från amerikanska kemikaliebolag och ser samtidigt ökad aktivitet 
från andra segment i USA, vilket stärker bolagets position på en strategiskt viktig marknad.

”Under andra halvåret har vi sett en ökning av ordrar från amerikanska kunder, bland annat inom 
kemikalieindustrin. Utvecklingen speglar en global trend bort från djurtester och stärker samtidigt 
vår position på en strategiskt viktig marknad. Det visar att världsledande kunder med komplexa 
behov väljer vår unika djurfria testmetod. Vidare visar orderingången att vår strategiska satsning på 
att utöka testutbudet varit framgångsrik och att vårt erbjudande är konkurrenskraftigt,” säger Peter 
Nählstedt, vd och koncernchef för SenzaGen.

Testningen omfattar GARD®skin, SenzaGens egenutvecklade djurfria metod för hudsenallergi, samt 
kompletterande tester för andra regulatoriska säkerhetsparametrar. GARD®-teknologin bygger på 
genomik och maskininlärning och genererar ett mycket tillförlitligt och träffsäkert beslutsunderlag 
för både rena kemikalier och mer komplexa ämnen och blandningar som traditionellt är svårtestade. 
Testet är godkänt för regulatoriska ändamål av OECD i enlighet med TG 442E och TG 497.

Efterfrågan på djurfria testmetoder ökar i takt med att myndigheter världen över driver initiativ för att 
fasa ut djurförsök. I USA har FDA och NIH markerat en tydlig ambition att minska användningen av 
djurtester och brittiska myndigheter har nyligen presenterat liknande satsningar.
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Om oss

SenzaGen är en koncern på väg att bli en ledande aktör inom djurfri testning och driva omställningen 
från djurtester till metoder som bättre speglar människans biologi. Med banbrytande teknik, erbjuder 
bolaget högpresterande djurfria testmetoder och rådgivning. Dessa metoder är effektivare, mer 
träffsäkra och kostnadseffektivare än traditionella djurbaserade metoder och bidrar till att antalet 
försöksdjur kraftigt minskar i världen. Tillväxtstrategin fokuserar på att stärka bolagets position på 
både etablerade och nya marknader genom direktförsäljning, kompletterande partnerskap, en 
breddad testportfölj och tankeledarskap (Thought Leadership). Bolaget har även en långsiktig 
förvärvsagenda för att accelerera den kommersiella potentialen. SenzaGen har sitt huvudkontor och 
GLP-godkända laboratorium i Lund, samt dotterbolag i Italien och USA. För mer information, besök 
www.senzagen.com.
 
SenzaGen är listat på Nasdaq Stockholm First North (ticker: SENZA). FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Adviser.
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